

Esiselvitys koskien Älykäs kylä -kehittämishanketta

Perustelut

Kunnan elinkeinopalvelujen tulosalue on valmistellut hankesuunnitelman esiselvityksestä, jolla kartoitetaan mahdollisuudet toteuttaa ja hallinnoida paikallinen Älykäs kylä kehittämishanke. Tavoitteena on löytää kumppani/kumppanit hankkeen toteuttamista varten sekä laatia tarkempi hankesuunnitelma. Suunniteltava hanke toteuttaa Älykäs kylä strategiaa. Esiselvityshankkeeseen haetaan 5.000 euroa valmistelurahaa Leader Kuudesta ry:ltä. Valmistelurahalla on tarkoitus kartoittaa ja selvittää hankekumppanit ja potentiaalisten kumppanien kanssa luoda hankehakemus uudesta paikallisesta älykäs kylä kehittämishankkeesta.

Alustavia teemoja valmisteltavalle hankkeelle ovat mm. houkuttelevan modernin, kestävän ja huoltovarman kyläasumisen kehittäminen, olemassa olevien kiinteistöjen tehokas käyttö, uuden asumismahdollisuuksien kartoittaminen ja yhteistyön kehittäminen eri toimijoiden välillä. Tavoitteena on ottaa huomioon erityisesti nuorten asukkaiden houkuttelu kiinnittämällä huomiota mm. harrastusmahdollisuuksiin, paikkariippumattomaan työnteon ja yrittämisen mahdollisuuksiin. Myös tavoitteena on huomioida varautumiseen liittyviä teemoja mahdollisuuksien mukaan. Teemoihin haetaan esiselvityksessä tarkennusta kumppanien ja rahoittajien kanssa.

Esiselvityshanke koostuu kolmesta osasta: 1. Potentiaalisten kumppanien kartoittaminen - Selvitetään potentiaaliset kumppanit alueella yhteistyökumppaneiksi älykäs kylä hankkeelle. Tällaisia toimijoita voivat olla esimerkiksi kyläyhdistykset ja muut paikalliset yhdistykset. Lisäksi kartoitetaan ulkopuolisia asiantuntijoita, paikallisen osaamistason kasvattamiseksi. Vaiheen tuotos kontaktoitavien toimijoiden lista. 2. Kontaktoidaan potentiaaliset kumppanit ja asiantuntijat - Esitellään älykäs kylä teemaa ja keskustellaan mahdollisesta kumppanuudesta. Annetaan toimijoille riittävä aika omaan päätöksentekoon. Vaiheen tuotos on osallistuvien kumppanien lista. 3. Osallistuvien kumppanien ja rahoittajien kanssa valmistellaan ja viimeistellään hankesuunnitelma älykäs kylä kehittämishankkeesta. Vaiheen tuotos on hankehakemus tai aiesopimus hankkeesta.

Riskeinä on mm. ettei hankkeeseen löydetä sopivia kumppaneita tai kumppaneiden kanssa ei saada muotoiltua Älykäs kylä hankkeen vaatimuksia täyttävää hanketta. Tällöin hankkeen tuotoksena syntyy raportti syistä miksi hanke ei onnistu ja mahdollisesti jossakin toisessa kuin älykäs kylä muodossa oleva hankehakemus.

Kuortaneen kunta on valmis esiselvityshankkeen onnistuessa hakemaan älykäs kylä hanketta hallinnoitavaksi ja toteutettavaksi ja käynnistää hanke vuoden 2025 aikana tai rahoituspäätöksestä riippuen vuonna 2026. Epäonnistuessaan esiselvityshanke antaa arvokasta tietoa toimijoille valmiudesta toteuttaa yhteistyöhanke tai älykäs kylä teemainen hanke ja mitä kehittämällä tällainen hanke voitaisiin mahdollisesti tulevaisuudessa toteuttaa. Joka tapauksessa, esiselvityshankkeessa levitetään tietoa älykäs kylä toiminnasta. Tämä saattaa johtaa uusiin hankeavauksiin tai toiminnan kehittämiseen myös pidemmällä aikavälillä esiselvityshankkeen päätyttyä. Lisäksi kyse on ensimmäisistä älykäs kylä valmisteluhankkeista, jolloin hankkeella saadaan laajemmin alueelle tietoa uuden tukimuodon mahdollisuuksista.

Kunnanjohtaja

20.01.2025

§ 3/2025

Edellä esitettyyn hankesuunnitelmaan saattaa tulla pieniä muutoksia hankkeen loppuvalmistelun aikana. Hankkeen luonteen vuoksi hanke voidaan aloittaa omalla riskillä rahoitusehtojen mukaisesti jo ennen rahoituspäätöstä.

Kunnan hallintosäännön 26 §:n kunnanjohtaja päättää kunnan osallistumisesta kehittämishankkeisiin määrärahojen puitteissa.

Päätös

Päätän, että Kuortaneen kunta toteuttaa esittelytekstissä kuvatun esiselvityksen koskien Älykäs kylä -kehittämishanketta.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kuortaneen kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Teemu Puolijoki
Kunnanjohtaja

Jakelu

Elinkeinovastaava Aapo Petäjaniemi
Asiakaspalvelusihteeri Kaisu Nurmi

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kuortaneen kunta
Kunnanhallitus
Osoite Keskustie 52, 63100 Kuortane

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan